
Інформація для кінцевих 
користувачів

Настінні блоки

Повний комфорт вдома
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Повна номенклатура систем 
на R-32 для середніх і низьких 
температур зовнішнього повітря

8 причин 
придбати (мульти-)
спліт-систему Daikin

Можливість підключення:  
WLAN доступна для всіх блоків

Вражаючий, відзначений 
нагородами дизайн

Найвища якість повітря в 
приміщенні завдяки унікальній 
системі фільтрації

Найкраща продуктивність і 
найвища енергоефективність

Найвищі стандарти якості: 
від деталей до виробництва

Мультисистема до 
5 портів

Максимальний комфорт завдяки 
інтелектуальним датчикам 
і технологіям розподілу 
повітряного потоку

Надійність завдяки найкращим 
технологіям і сервісу
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Чому слід вибрати Daikin?

Обіцянка Daikin — поєднувати найкращу продуктивність із найбільшою 
енергоефективністю для створення найкомфортнішого середовища. 

Ми присвячуємо свою діяльність досягненню технологічної досконалості, що 
забезпечує надзвичайну якість повітря в приміщенні завдяки унікальному 
процесу фільтрації.

Наша надійність не має собі рівних завдяки орієнтованості на сервіс і 
передовим технологіям, що використовуються в наших блоках.

Можливість підключення до мережі WLAN, яка реалізована на всіх блоках, 
дозволяє з легкістю керувати середовищем у ваших житлових або робочих 
приміщеннях.

Мультипідключення до 5 портів означає, що ваші вимоги до комфорту 
завжди можна задовольнити.
НОВИНКА Підключіть свою мультисистему до бака ГВП.

Якість збирання й експлуатаційну досконалість втілено в кожному блоці 
Daikin, керуючись найвищими стандартами якості в галузі, від запчастин до 
виробничого процесу.

Інтелектуальні датчики і технології розподілу повітряного потоку Daikin 
є саме такими: інтелектуальними й чутливими. Вони забезпечують найвищий 
рівень комфорту — це майже так, ніби блок підключено до вашого мозку, і він 
точно знає, чого ви хочете!

Компанія Daikin дуже пишається створенням легендарних і відзначених 
нагородами дизайнів, які не лише забезпечують безшумну й ефективну 
роботу з врахуванням конкретних потреб наших клієнтів, але й візуально 
прикрашають інтер'єр.

Найвищий 
рівень комфорту
Створено для забезпечення 
найвищої якості
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ЗОВНІШНІЙ 
БЛОК

ЗОВНІШНІЙ 
БЛОК

ВНУТРІШНІЙ 
БЛОК

ЦИКЛ ОХОЛОДЖЕННЯ ЦИКЛ ОПАЛЕННЯ

ВНУТРІШНІЙ 
БЛОК

  1    ХОЛОДОАГЕНТ: R-32 — це найбільш енергоефективний 
холодоагент з низьким рівнем впливу на навколишнє 
середовище, розроблений і виготовлений Daikin.

  2    КОМПРЕСОР: Роторний компресор нашої власної розробки 
забезпечує максимальну потужність

   3    2 ТЕПЛООБМІННИКИ: Випарник і конденсатор виготовлені 
з високоякісних мідних труб з надрізами всередині для ще 
більшого покращення теплообміну. 

Алюмінієві ребра на зовнішньому блоці мають попередньо 
нанесене покриття, що робить їх стійкими до суворих погодних 
умов

   4    ЕЛЕКТРОННИЙ РОЗШИРЮВАЛЬНИЙ КЛАПАН  
вивільняє зріджений холодоагент у випарник, в якому, таким 
чином, можна досягти точних значень температури. 

Результат:
 › Найвищий комфорт
 › Найкраща та стала енергоефективність

Принцип роботи теплового насоса

  2

A+++
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Найвища якість повітря  
в приміщенні  
завдяки унікальній системі фільтрації

Flash Streamer Титано-апатитовий 
дезодоруючий фільтр

Срібний фільтр для 
вилучення алергенів

Пиловий фільтр Повітряний фільтр із 
функцією самоочищення

Ururu Sarara • • •
Stylish • • • •

Daikin Emura • • •
Perfera • • • •

Comfora • • •
Sensira • •

Ми пропонуємо кілька методів фільтрації в наших кондиціонерах, 
залежно від асортименту:

Забруднення повітря в приміщенні має менш очевидні наслідки для 

людей і проявляється в довгостроковій перспективі, а тому цьому аспекту 

приділяють менше уваги.

90% часу ми проводимо в приміщенні.
Повітря всередині приміщень у 2–5 разів 
більш забруднене, ніж зовнішнє.
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Можливості підключення
Програма Onecta може здійснювати керування й моніторинг до  

50 спліт-блоків кондиціонування повітря. Програма Onecta дає 

змогу керувати всіма блоками Bluevolution.
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Інтуїтивно зрозуміле керування з 
використанням програми для мобільного 
пристрою та голосове керування

Керування
Контролюйте режим роботи, температуру, очищення 
повітря, швидкість вентилятора та напрямки потоку повітря

Визначення
Визначення приміщень у будинку

Відстеження
Спостерігайте за споживанням енергії, 
встановлюйте графік «відпустка»

Планування
Створюйте розклад встановлення температури, 
режиму роботи та швидкості вентилятора

Керуйте своєю системою і насолоджуйтеся максимальним комфортом, 
просто використовуючи свій голос. За допомогою Amazon Alexa або 
Google Assistant ви можете керувати основними функціями, такими як 
налаштування температури, режим роботи, швидкість вентилятора та 
багато іншого!

Ваші переваги 
 › Отримайте доступ до різних функцій для керування мікрокліматом у 
вашому будинку

 › Контролюйте температуру, режим роботи, очищення повітря та 
вентилятори, використовуючи інтерактивний термостат

 › Створюйте різні розклади та режими роботи
 › Спостерігайте за споживанням енергії
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Multi  
для охолодження й опалення 
(до 5 внутрішніх блоків)

Multi
Мульти-спліт-система Daikin пропонує вам несподівані можливості у 

створенні комфортного та затишного будинку. Це ваше рішення для 

зменшення таких обмежень, як вплив на навколишнє середовище та 

фінансові аспекти.

3 внутрішні 
блоки

5 внутрішніх 
блоків

1 зовнішній 
блок

1 зовнішній 
блок

1 бак для 
води

НОВИНКА Multi +  
для охолодження, опалення й ГВП
Підключіть до зовнішнього блока Multi+ 
до 3 внутрішніх блоків і бак на 90 л або  
120 л для гарячого водопостачання

Вибір серед 2 варіантів
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Економія місця, менша помітність і нижчий рівень шуму

Низький рівень споживання енергії, висока ефективність

Простіший монтаж, підключення кабелів, труб і технічне обслуговування

ЕКОНОМІЯ МІСЦЯ

СКОРОЧЕННЯ ПОТРЕБ У МОНТАЖНОМУ 
ОБЛАДНАННІ

ЗНИЖЕНА ЙМОВІРНІСТЬ ТЕХНІЧНИХ 
ПОМИЛОК

ЗНИЖЕНИЙ РІВЕНЬ ШУМУ

МЕНША ПОМІТНІСТЬ

ЕКОНОМІЯ ЧАСУ

Значне скорочення простору, необхідного 
для розміщення декількох блоків на фасаді 
вашого будинку.

Для кожного встановлюваного зовнішнього 
блока потрібне відповідне монтажне 
обладнання для забезпечення надійного 
кріплення та безперебійної роботи.

При використанні тільки одного 
зовнішнього блока, замість двох або більше, 
статистична ймовірність появи технічного 
дефекту знижується з кожним блоком, від 
установки якого можна відмовитися через 
відсутність потреби.

Один блок створює менше шуму, ніж 
декілька.

Насолоджуйтеся приємним оточенням. 
Знайти одне місце для непомітного монтажу 
обладнання простіше, ніж декілька.

Фізична установка, підключення кабелів, 
підключення дренажних труб, а також 
первісне налаштування тільки однієї системи 
виявляються набагато простішими та 
швидшими.

Більша гнучкість: підключення до 5 внутрішніх блоків будь-якого типу

Мульти-спліт-рішення пропонує численні можливості для підвищення вашого комфорту:

До лише одного зовнішнього блока 
можна підключити до 5 внутрішніх блоків

Вибирайте з широкого різноманіття типів 
внутрішніх блоків, що можуть підключатися, 
з наших спліт-систем і серії Sky Air

Плануєте встановити додатковий внутрішній 
блок пізніше? Просто виберіть зараз зовнішній 
блок із більшою продуктивністю, а внутрішній 
можна буде підключити пізніше.

Керування кожним окремим внутрішнім 
блоком може виконуватися окремо

Використовуйте внутрішні блоки малої 
потужності, що призначені для невеликих 
приміщень, які можна підключити тільки до 
мульти-спліт-системи

Наші великі компресори можуть працювати ефективніше, ніж декілька менших, що сумарно мають таку 
ж продуктивність. 
Завдяки режиму очікування вдається заощадити значну частину електроенергії.
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Увімкніть пристрій, наблизьте, подивіться з усіх боків, додайте розміри й зробіть фото, 
щоб ви могли легко порівняти всі різні варіанти Daikin. 

Програма Daikin 3D для 
кінцевих користувачів
Daikin 3D — це програма, яка дозволяє вибрати кондиціонер і подивитися 

на нього в інтер'єрі вашого будинку, ПЕРШ ніж купити!

Модельний ряд 
продукції
Виберіть потрібний пристрій

3D-візуалізація
Підбирайте розмір, колір, повертайте й 
переміщуйте кондиціонер на свій смак

Детальна інформація 
про продукт
Перегляньте технічні паспорти й 
знайдіть додаткову інформацію

За допомогою програми Daikin 3D ви 
можете віртуально розташувати 
кондиціонер у своєму інтер'єрі.
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ЗМЕНШЕНА ПРОДУКТИВНІСТЬ

У
20 
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ЗМЕНШЕНА ПРОДУКТИВНІСТЬ
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ПОТОКУ

«Ефект каміна» 
При установці поблизу нагрівального 
пристрою (наприклад, каміна або 
духовки) і досягненні встановленої 
температури вентилятор продовжує 
працювати для забезпечення 
рівномірного розподілу теплого 
повітря по всьому будинку 
(стосується блоків FTXTM-R і FTXTA-BW/
BB для оптимізованого опалення)

Тривимірний розподіл  
повітряного потоку
Функція поєднує зміну 
положення жалюзійних решіток у 
горизонтальному й вертикальному 
напрямках для забезпечення 
циркуляції потоків холодного або 
теплого повітря навіть у віддалених 
кутах великих приміщень.

Низький рівень шуму
Наші внутрішні блоки майже не 
чутно під час роботи при рівні 
шуму до 19 дБА завдяки передовим 
технологіям розподілу повітряного 
потоку й вентиляторам власної 
розробки.

НОВИНКА  

Крім того, для низки зовнішніх 
блоків* розроблено спеціальне 
програмне забезпечення для 
зниження рівня шуму, якщо 
цього вимагає законодавство. 

Для отримання додаткової 
інформації зверніться до 
місцевого офісу продажів.

* RXM20-35R9, RXA20-35A9, RXJ20-
35A, 2MXM40-50A, 3MXM40-52A, 
2AMXM40-50A

Інтелектуальний термодатчик
Stylish (Стильний) FTXA-A 
використовує інтелектуальний 
термодатчик для визначення 
температури поверхні в приміщенні 
з метою створення комфортнішого 
мікроклімату шляхом направлення 
повітряного потоку в області, які 
потребують охолодження або 
опалення.

2-зонний датчик руху
Повітряний потік направляється в 
зону, де в цей момент немає людей. 
Якщо людей у приміщенні немає, 
блок автоматично переходить у 
енергоощадний режим.

Максимальний комфорт 
завдяки інтелектуальним 
датчикам і технологіям 
розподілу повітряного потоку
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Ururu Sarara  
Кращий із кращих 

Чому варто вибирати блок Ururu Sarara?
Daikin Ururu Sarara забезпечує новий рівень комплексного керування кондиціонуванням повітря. Він має 
п'ять режимів обробки повітря, які створюють повний комфорт. Крім того, модельний ряд Ururu Sarara має 
класи SEER і SCOP  завдяки енергоефективному компресору й теплообміннику. Завдяки інноваційній 
технології й продуманому дизайну пристрій виграв престижну нагороду Red Dot Design Award.
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електрони видалення небезпечних 
речовин

Очищення повітря

Flash Streamer

Використовуючи електрони для запуску 
хімічних реакцій з завислими частинками, 
Flash Streamer видаляє алергени, такі 
як пилок і грибкові алергени, і усуває 
неприємні запахи, забезпечуючи чистіше й 
якісніше повітря. 

усунені

ТИТАНО-АПАТИТОВИЙ  
ДЕЗОДОРУЮЧИЙ ФІЛЬТР

FLASH STREAMER

ЧИСТЕ 
ПОВІТРЯ 

запахи

ПОВІТРЯНИЙ ФІЛЬТР

Фільтр із функцією автоматичного очищення

Повітряний фільтр видаляє з повітря частинки пилу, а 
вбудована щітка регулярно й автоматично очищає сам 
фільтр, забезпечуючи стабільну подачу чистого повітря.

Титано-апатитовий дезодоруючий фільтр

Усуває неприємні запахи, наприклад, тютюну та 
домашніх тварин.

Опалення і охолодження в одному 
блоці — цілорічний комфорт з 
найвищим класом енергоефективності

Влітку функція Sarara видаляє зайву вологу, 
підтримуючи температуру на постійному рівні й 
усуваючи необхідність у додатковому охолодженні

Взимку функція Ururu підвищує рівень 
вологості повітря для підтримання 
комфортних умов без використання 
зайвого опалення

Вентиляція забезпечує подачу свіжого повітря, 
навіть коли вікна зачинені

5 способів обробки повітря
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Daikin Emura
Дизайн, який говорить сам за себе

Чому слід вибрати Daikin Emura?

 ʯ Найвищий рівень комфорту — створено для 
забезпечення найвищої якості... Його дизайн 
говорить сам за себе: Daikin Emura радує око, у ньому 
приділяється особлива увага комфорту й зручності 
користування, щоб покращити ваше самопочуття вдома.

 ʯ Вибираючи технологію Daikin, ви можете розраховувати 
на комфорт, енергоефективність, надійність і 
контроль протягом усього року.

Переваги

Майже нечутна робота з рівнем 
шуму всього 19 дБА

Тривимірний розподіл повітряного потоку

Інтелектуальний термодатчик

Тепловий бустер

Тижневий таймер

   Програма Onecta: завжди під контролем, 
де б ви не знаходилися, включно з 
функцією голосового керування 

Можливість підключення до парної 
системи, мультисистеми й VRV

Висока енергоефективність
Сезонна ефективність надає більш реалістичне розуміння того, наскільки 
ефективно працює кондиціонер протягом усього сезону опалення або 
охолодження. Клас енергоефективності має різні позначення: від A+++ до G.  
Енергоефективність Daikin Emura дуже висока:
 › SEER до A+++

 › SCOP до A+++
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Daikin Emura
Дизайн, який говорить сам за себе

Комфорт
Інтелектуальний термодатчик
Daikin Emura використовує інтелектуальний термодатчик для визначення 
поточної температури в кімнаті. Інтелектуальний термодатчик визначає поточну 
температуру в приміщенні, після чого рівномірно розподіляє повітря по всій 
кімнаті, а потім блок переходить в потоковий режим, спрямовуючи тепле або 
прохолодне повітря у відповідні області.

Тривимірний розподіл повітряного потоку
Функція поєднує зміну положення жалюзійних решіток у горизонтальному й 
вертикальному напрямках для забезпечення циркуляції потоків холодного або 
теплого повітря навіть у віддалених кутах великих приміщень.

Майже безшумна робота
Роботу Daikin Emura майже не чутно при рівні шуму всього 19 дБА.

Ефект Коанда
Завдяки спеціально розробленим демпферам більш цілеспрямований потік 
повітря дозволяє краще розподілити температуру по всьому приміщенню.

Тепловий бустер
Daikin Emura швидко опалює приміщення при запуску, забезпечуючи швидше 
досягнення заданої температури.

Унікальний дизайн
Сріблястий, матовий білий і матовий чорний — це 
три монохромні кольори, в яких пропонується 
кондиціонер Daikin Emura. 

Передня панель пульта дистанційного керування 
відповідає кольорам внутрішнього блока — корпус 
антрацитово-сірого кольору для створення 
плаваючого ефекту. 

Зовнішній блок 
виконано у кольорі 
слонової кістки.
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Доступний новий колір!

Stylish — поєднання інновацій з творчістю

Випускається в 4-х колірних варіантах 
 › Користувачі можуть обрати один з чотирьох кольорів (білий, срібний, чорний та 
«чорне дерево») 

 › Згладжені кути визначають ненав'язливий дизайн блока, що не займає багато місця 
 › Малі розміри роблять цю систему найкомпактнішою на ринку
 › Простий дизайн панелі дозволяє легко підібрати потрібну текстуру та колір, що  
ідеально пасуватиме інтер'єру будь-якого приміщення

 › Дизайн, відзначений нагородами: Блок Stylish отримав нагороди Reddot, Good Design  
Award та iF за інноваційний вигляд та функціональні можливості

Ефект Коанда створює два різні режими повітряного потоку залежно 
від того, чи працює Stylish у режимі охолодження або опалення. 
Зверху проілюстровано ефект Коанда в режимі охолодження 
(стельовий повітряний потік), а знизу його показано в режимі 
опалення (вертикальний повітряний потік). 

Ефект Коанда 
Створюваний Ururu Sarara ефект Коанда 
оптимізує повітряний потік для забезпечення 
комфортних умов у приміщенні. Завдяки спеціально 
розробленим демпферам більш цілеспрямований 
потік повітря дозволяє краще розподілити 
температуру по всьому приміщенню.

Білий FTXA-AW Сріблястий FTXA-BS

Чорний FTXA-BB Чорне дерево FTXA-BT

у режимі опалення  
й охолодження

до



17

Тиха робота
Stylish використовує спеціально розроблений вентилятор 
для оптимізації повітряного потоку, що забезпечує високу 
енергоефективність при низьких рівнях звуку. Для досягнення 
вищого рівня енергоефективності компанія Daikin розробила 
вентилятор, який ефективно працює в компактному корпусі блока 
Stylish. Разом вентилятор і теплообмінник досягають найвищих 
енергетичних характеристик, але працюють на рівні звуку, який 
практично не чути для мешканців.

Програма Onecta
Керуйте своєю системою і насолоджуйтеся максимальним 
комфортом, просто використовуючи свій голос. За допомогою 
Amazon Alexa або Google Assistant ви можете керувати основними 
функціями, такими як налаштування температури, режим роботи, 
швидкість вентилятора та багато іншого!

Ваші переваги
 › Отримайте доступ до різних функцій для керування 
мікрокліматом у вашому будинку 

 › Контролюйте температуру, режим роботи, очищення повітря та 
вентилятори, використовуючи інтерактивний термостат 

 › Створюйте різні розклади та режими роботи 
 › Спостерігайте за споживанням енергії

Інтелектуальний  термодатчик
Stylish використовує інтелектуальний термодатчик для 
визначення температури поверхні в кімнаті для створення 
комфортнішого мікроклімату. Растровий датчик визначає поточну 
температуру в приміщенні, після чого рівномірно розподіляє 
повітря по всій кімнаті, а потім блок переходить в потоковий 
режим, спрямовуючи тепле або прохолодне повітря у відповідні 
області. 

Якість повітря
Flash streamer: використовуючи електрони для запуску хімічних 
реакцій з частинками, що містяться в повітрі, Flash Streamer 
видаляє алергени, такі як пилок і грибкові алергени, та усуває 
неприємні запахи, таким чином забезпечуючи більш чисте та 
якісне повітря.

електрони видалення небезпечних речовин
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Настінний блок Perfera  

освіжає ваш життєвий і робочий простір
Незалежно від погоди на вулиці, всередині вам необхідний оптимальний комфорт протягом дня.  
Perfera — як прохолодний літній вітерець: забезпечує та підтримує ідеальну температуру в житловому чи 
робочому приміщенні, щоб ви та всі навколо могли продовжувати відпочивати, насолоджуватися атмосферою 
та продуктивно працювати. Стильна дизайнерська передня панель, безшумна робота та ідеальна циркуляція 
охолодженого або нагрітого повітря — все це допомагає зробити приміщення затишним для кожного.

Інтелектуальний — Комфортний — Тихий

Ідеальне 
рішення  
для вашого будинку

Тривимірний розподіл 
повітряного потоку
За допомогою пульта дистанційного керування ця 
функція дозволяє спільно використовувати автоматичну 
зміну положення жалюзійних решіток у горизонтальному 
й вертикальному напрямку для забезпечення циркуляції 
потоків холодного/теплого повітря навіть у віддалених 
кутах великих приміщень.

Тиха робота
Perfera використовує спеціально розроблений вентилятор 
для оптимізації повітряного потоку, що забезпечує високу 
енергоефективність при низьких рівнях шуму. Для досягнення 
ще вищого рівня енергоефективності компанія Daikin також 
розробила новий вентилятор, який відмінно вписується у 
компактний корпус блока Perfera.

Вентилятор і теплообмінник спільно забезпечують високі 
енергетичні характеристики, при цьому маючи практично не 
чутний для присутніх рівень шуму. Тссс!
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  2-зонний датчик руху
Повітряний потік направляється в зону, де в цей момент 
немає людей. Якщо людей у приміщенні немає, блок 
автоматично переходить у енергоощадний режим.
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Інтуїтивно зрозуміле керування 
з використанням програми 
для мобільного пристрою та 
голосове керування 
НОВИНКА Керуйте своєю системою та насолоджуйтеся 
максимальним комфортом, просто використовуючи свій голос.  
За допомогою Amazon Alexa або Google Assistant ви можете 
керувати основними функціями, такими як налаштування 
температури, режим роботи, швидкість вентилятора та багато 
іншого!

 Тепловий бустер
Тепловий бустер швидко обігріває приміщення після вмикання кондиціонера. Встановлена 
температура досягається на 14% швидше, ніж у випадку звичайного кондиціонера (тільки парна 
система).
*Умови випробування функції Heat Plus: клас 50, температура зовнішнього повітря 2°C — Температура всередині приміщення 10°C,  

  налаштування ДК: 23°C

Якість повітря
Flash streamer / Титано-апатитовий дезодоруючий фільтр
Flash streamer: використовуючи електрони для запуску хімічних реакцій з частинками, що містяться 
в повітрі, Flash Streamer видаляє алергени, такі як пилок і грибкові алергени, та усуває неприємні 
запахи, таким чином забезпечуючи більш чисте та якісне повітря. 

А титано-апатитовий дезодоруючий фільтр ефективно поборює запахи, такі як тютюну чи домашніх 
тварин.

Енергоефективність
Покращена конструкція Perfera підвищує енергоефективність ще більше порівняно з попередніми 
моделями. Цей блок може похвалитися сезонним коефіцієнтом енергоефективності (SEER) до  
8,65 та коефіцієнтом сезонної ефективності (SCOP) до 5,10. З цієї причини Perfera має кращі 
в своєму класі робочі показники та сезонні значення ефективності до A+++ у режимах 
охолодження та опалення, знижуючи експлуатаційні витрати. 

Perfera — переможець з енергоефективності за всіма параметрами.

усунені

ТИТАНО-АПАТИТОВИЙ ДЕЗОДОРУЮЧИЙ ФІЛЬТР

ЧИСТЕ 
ПОВІТРЯ

запахи

ПОВІТРЯНИЙ ФІЛЬТР

Срібний фільтр для вилучення алергенів
Срібний фільтр для очищення повітря й вилучення з нього алергенів стане ідеальним рішенням 
для вас, адже він уловлює алергени, такі як пилок, забезпечуючи стабільну подачу чистого повітря.

у режимі охолодження

до

у режимі опалення

до

електрони видалення небезпечних 
речовин

FLASH STREAMER
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Комплексна система клімат-контролю з функцією 
зволоження (осушення), очищення повітря й 
вентиляції; має найвищу ефективність у режимах 
опалення й охолодження
 › Детальніше на сторінці 12

3

Поєднання інновацій з креативністю
 › Детальніше на сторінці 16

 › Детальніше про модель, оптимізовану для опалення, на сторінці 24

Дизайн, який говорить сам за себе
 › Детальніше на сторінці 14
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Лаконічний сучасний дизайн для оптимальної 
ефективності й комфорту завдяки 2-зонному 
датчику руху
 › Детальніше про модель, оптимізовану для опалення, на сторінці 24

Настінний блок для забезпечення низького 
рівня споживання електроенергії  
й оптимального комфорту

Лаконічний настінний блок, що забезпечує 
високу ефективність і комфорт
 › Детальніше про модель, оптимізовану для опалення, на сторінці 24
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 Комфорт
Створення ідеального мікроклімату — це те, для чого 
призначені всі блоки Daikin. Щоб забезпечити ідеальний 
баланс у «режимі комфорту», охолоджувальне повітря 
спрямовується вгору для уникнення холодних протягів, 
а коли блок працює на опалення приміщення, гаряче 
повітря спрямовується вниз для уникнення накопичення 
холодного повітря на рівні підлоги. Якщо температура в 
кімнаті зависока або занизька, у «високопродуктивному 
режимі» температуру буде швидко відрегульовано 
належним чином до досягнення потрібного значення. 

Надзвичайно тиха робота

Гучна робота блоків залишилася в минулому. Системи 
Daikin майже не чутні. Насолоджуйтеся гарним 
самопочуттям протягом усього року без шуму, що 
відволікає. 

Краща якість повітря завдяки технології  
Flash Streamer* від Daikin

Блоки Ururu Sarara, Stylish і Perfera від Daikin — це 
універсальні блоки для опалення й охолодження, 
які очищують повітря протягом усього року. 
Використовуючи електрони для запуску хімічних реакцій 
з частинками, що містяться в повітрі, Flash Streamer 
розщеплює алергени, такі як пилок і грибкові алергени, 
та усуває неприємні запахи, забезпечуючи більш чисте та 
якісне повітря. 

Повітряний потік

Функція тривимірного розподілу повітряного потоку 
блоків Daikin поєднує зміну положення жалюзійних 
решіток у горизонтальному й вертикальному напрямках, 
щоб потік теплого або холодного повітря досягав 
кутів навіть найбільших приміщень. Автоматичний 
вибір швидкості роботи вентилятора забезпечує його 
обертання з потрібною швидкістю для досягнення або 
підтримки вибраної температури.

Фільтр

Для підтримки здоров’я вам потрібно, щоб у повітрі, яким 
ви дихаєте, не було пилу й інших шкідливих частинок. 
Титано-апатитовий дезодоруючий фільтр Daikin усуває 
неприємні запахи, наприклад, тютюну й домашніх тварин.

 Енергоефективність
Створення вдома мікроклімату зі свіжим повітрям — це 
більше, ніж просто комфорт. Системи Daikin вигідні для 
вашого гаманця, а також безпечні для довкілля. Холодоагент 
нового покоління R-32 і оптимізовані компресори 
забезпечують вам перебування в зоні комфорту.

Сезонна ефективність в режимі опаленні й 
охолодження

Низка передових енергозберігальних технологій Daikin 
забезпечують високу сезонну ефективність у режимі 
опалення й охолодження до класу А+++, а наші оновлені 
swing компресори ще ефективніші. Сезонна ефективність — 
це новий спосіб оцінки опалювальних й охолоджувальних 
продуктів на основі їх енергоефективності протягом усього 
року.

Холодоагент R-32: ефективніший і кращий для 
довкілля

Оскільки Daikin використовує холодоагент R-32, блоки 
виробляють менше викидів CO2 . Це означає, що вони мають 
менший потенціал глобального потепління і в цілому є 
ефективнішими.

 Керування
Настінні блоки Daikin поставляються зі стандартним 
бездротовим пультом дистанційного керування. Наш онлайн-
контролер забезпечує цілковитий контроль, де б ви не були. 
Ви можете керувати внутрішніми блоками за допомогою 
програми (доступна на базі iOS і Android). Можна 
налаштувати тижневий таймер на вмикання кондиціонера в 
будь-який час доби або тижня.

 Сервіс
 
Завдяки новому обладнанню Daikin і сервісній програмі 
Stand By Me ви можете бути впевнені, що отримаєте 
найвищий рівень комфорту, енергоефективності, зручності 
використання й найширший спектр послуг серед доступних 
на ринку. 

Переваги Stand By Me
 › Безкоштовне продовження терміну дії гарантії як на роботи, 
так і на запчастини.

 › Сервісні партнери Daikin автоматично отримують 
повідомлення, коли клієнт реєструє на сайті www.
standbyme.daikin.eu своє обладнання, яке потребує 
техобслуговування. 

 › Подовжена гарантія на деталі

Зареєструйте свій блок Daikin 
www.standbyme.daikin.eu

Настінні блоки Daikin  
пропонують вам різноманітні переваги в кількох областях

Комфортний 

режим

Тривимірний 

розподіл 

повітряного потоку

Високопродуктивний 

режим

Автоматичний 

режим 

вентилятора

Титано-

апатитовий 

дезодоруючий 

фільтр

Програма Onecta

Режим Еcono

2-зонний  

датчик руху

Гарантована 

робота до -25 °C

Тиха робота

* Технологія Flash Streamer не призначена для використання в медичних цілях
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Настінні блоки Daikin  
пропонують вам різноманітні переваги в кількох областях

НАСТІННИЙ БЛОК  
DAIKIN EMURA, FTXJ-AW

НАСТІННИЙ БЛОК, 
FTXM-R

НАСТІННИЙ БЛОК  
URURU SARARA, FTXZ-N

НАСТІННИЙ БЛОК STYLISH, 
FTXA-BB

ПРОГРАМА ONECTA
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Огляд переваг спліт-систем
Стандартний асортимент Стандартний асортимент Оптимізоване для опалення обладнання

Настінний блок Настінний блок Настінний блок

НОВИНКА ОНОВЛЕННЯ НОВИНКА НОВИНКА НОВИНКА ОНОВЛЕННЯ
FTXZ-N C/FTXA-AW/BS/BT/BB FTXJ-AB/S/W C/FTXM-R FTXP-M(9) FTXF-D CTXF-C / FTXF-B FTXC-C FTXQ-A FTXTA-BW/BB FTXTM-R FTXTP-M

тільки мультисистема

М
и 

пр
оя

вл
яє

м
о 

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

іс
ть Режим Еcono •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

2-зонний датчик руху •• •• ••

3
3-зонний датчик руху ••

Енергоефективність у режимі очікування •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Режим роботи під час вашої відсутності

Нічний режим роботи •• •• •• •• •• •• •• ••

Режим вентиляції •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Фільтр із функцією автоматичного очищення ••

Ко
м

ф
ор

т

Комфортний режим •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Високопродуктивний режим •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Автоматичне перемикання режимів 
охолодження-опалення •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Дуже тиха робота (до 19 дБА) •• •• •• •• ••

Практично безшумний •• •• •• •• •• ••

Тиха робота внутрішнього блока •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Режим комфортного сну •• ••

Тиха робота зовнішнього блока •• •• •• •• •• ••

Схема розташування типу «камін» •• ••

Тепловий бустер •• •• ••

Функція Heat plus

Обігрів в області підлоги

П
ов

іт
ря

ни
й 

по
ті

к

Тривимірний розподіл повітряного потоку •• •• •• •• •• •• ••
Автоматична зміна вертикального 
положення демпферів •• •• •• •• •• •• •• • • •• •• •• ••
Автоматична зміна горизонтального 
положення демпферів •• •• •• •• •• •• •• ••

Автоматичний вибір швидкості вентилятора •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Ступінчасте регулювання швидкості 
вентилятора 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5

Інтелектуальний термодатчик •• ••

Ефект флотації ••
(тільки охолодження)

••
(охолодження та опалення) ••

Ко
нт

ро
ль

 
во

ло
го

ст
і Зволоження Ururu ••

Осушення Sarara ••

Режим зниження вологості •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

О
бр

об
ка

 п
ов

іт
ря Flash Streamer* •• •• •• •• ••

Титано-апатитовий дезодоруючий фільтр •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Срібний фільтр очищає повітря і вилучає з 
нього алергени •• •• ••

Повітряний фільтр •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

П
ул

ьт
 д

ис
та

нц
ій

но
го

  
ке

ру
ва

нн
я 

й 
та

йм
ер

Програма Onecta ••* •• •• •• ••* ••* ••* ••* •• •• ••* ••* 

Тижневий таймер •• •• •• •• ••

24-годинний таймер •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Інфрачервоний пульт дистанційного 
керування •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Дротовий пульт дистанційного керування ••* ••* ••* ••* ••* 

Централізований пульт ДК •• •• •• •• •• ••

Багатозональна робота

Ін
ш

і ф
ун

кц
ії

Автоматичний перезапуск •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Автоматична діагностика •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Мультисистема •• •• •• ••
Клас 20,25,35

••
Клас 20,25,35

-25° Гарантована робота до -25°C •• •• ••

* Доступно як опція
* Технологія Flash Streamer не призначена для використання в медичних цілях
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Стандартний асортимент Стандартний асортимент Оптимізоване для опалення обладнання
Настінний блок Настінний блок Настінний блок

НОВИНКА ОНОВЛЕННЯ НОВИНКА НОВИНКА НОВИНКА ОНОВЛЕННЯ
FTXZ-N C/FTXA-AW/BS/BT/BB FTXJ-AB/S/W C/FTXM-R FTXP-M(9) FTXF-D CTXF-C / FTXF-B FTXC-C FTXQ-A FTXTA-BW/BB FTXTM-R FTXTP-M

тільки мультисистема

М
и 

пр
оя

вл
яє

м
о 

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

іс
ть Режим Еcono •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

2-зонний датчик руху •• •• ••

3
3-зонний датчик руху ••

Енергоефективність у режимі очікування •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Режим роботи під час вашої відсутності

Нічний режим роботи •• •• •• •• •• •• •• ••

Режим вентиляції •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Фільтр із функцією автоматичного очищення ••

Ко
м

ф
ор

т

Комфортний режим •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Високопродуктивний режим •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Автоматичне перемикання режимів 
охолодження-опалення •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Дуже тиха робота (до 19 дБА) •• •• •• •• ••

Практично безшумний •• •• •• •• •• ••

Тиха робота внутрішнього блока •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Режим комфортного сну •• ••

Тиха робота зовнішнього блока •• •• •• •• •• ••

Схема розташування типу «камін» •• ••

Тепловий бустер •• •• ••

Функція Heat plus

Обігрів в області підлоги

П
ов

іт
ря

ни
й 

по
ті

к

Тривимірний розподіл повітряного потоку •• •• •• •• •• •• ••
Автоматична зміна вертикального 
положення демпферів •• •• •• •• •• •• •• • • •• •• •• ••
Автоматична зміна горизонтального 
положення демпферів •• •• •• •• •• •• •• ••

Автоматичний вибір швидкості вентилятора •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Ступінчасте регулювання швидкості 
вентилятора 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5

Інтелектуальний термодатчик •• ••

Ефект флотації ••
(тільки охолодження)

••
(охолодження та опалення) ••

Ко
нт

ро
ль

 
во

ло
го

ст
і Зволоження Ururu ••

Осушення Sarara ••

Режим зниження вологості •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

О
бр

об
ка

 п
ов

іт
ря Flash Streamer* •• •• •• •• ••

Титано-апатитовий дезодоруючий фільтр •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Срібний фільтр очищає повітря і вилучає з 
нього алергени •• •• ••

Повітряний фільтр •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

П
ул

ьт
 д

ис
та

нц
ій

но
го

  
ке

ру
ва

нн
я 

й 
та

йм
ер

Програма Onecta ••* •• •• •• ••* ••* ••* ••* •• •• ••* ••* 

Тижневий таймер •• •• •• •• ••

24-годинний таймер •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Інфрачервоний пульт дистанційного 
керування •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Дротовий пульт дистанційного керування ••* ••* ••* ••* ••* 

Централізований пульт ДК •• •• •• •• •• ••

Багатозональна робота

Ін
ш

і ф
ун

кц
ії

Автоматичний перезапуск •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Автоматична діагностика •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Мультисистема •• •• •• ••
Клас 20,25,35

••
Клас 20,25,35

-25° Гарантована робота до -25°C •• •• ••

* Доступно як опція
* Технологія Flash Streamer не призначена для використання в медичних цілях
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FTXZ-N + RXZ-N

C/FTXM-R + RXM-R9

Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення

 (дБA)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Ном./

Вис. (дБA)

Тиха робота/
Низьк./Ном./

Вис. (дБA)
FTXZ25N/RXZ25N 0,6/2,5/3,9 0,6/3,6/7,5 2,50/3,50 9,54 5,90 92/831

295 x 798 x 372
19/26/33/38 19/28/35/39 54/56 59/59

R-32/675 1,34/0,9FTXZ35N/RXZ35N 0,6/3,5/5,3 0,6/5,0/9,0 3,50/4,50 9,00 5,73 136/1.100 19/27/35/42 19/29/36/42 57/57 61/61
FTXZ50N/RXZ50N 0,6/5,0/5,8 0,6/6,3/9,4 5,00/5,60 8,60 5,50 203/1.427 23/30/38/47 24/31/38/44 60/59 63/64

Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Ном./

Вис. (дБA)

Тиха робота/
Низьк./Ном./

Вис. (дБA)
CTXM15R / RXM20R9 1,3/2,0/2,6 1,30/2,50/3,50

/
2,00/2,30

8,65 5,10
81/632

295 x 778 x 272
19/25/41

20/26/39
57 /54 59/59

R-32/675,0 0,76/0,52FTXM25R / RXM25R9 1,3/2,5/3,2 1,30/2,80/4,70 2,50/2,40 101/659 20/27/39
FTXM35R / RXM35R9 1,4/3,4/4,0 1,40/4,00/5,20 3,40/2,50 138/687 19/29/45 20/28/39 58 /54 61/61
FTXM42R / RXM42R 1,70/4,20/5,00 1,70/5,40/6,00

/
4,20/4,00 7,85

4,71
187/1.189 21/30/45 21/29/45 60 /60 

62/62

R-32/675

1,10/0,750
FTXM50R / RXM50R 1,70/5,00/6,00 1,70/5,80/7,70 5,00/4,60 7,41 236/1.369

 299 x 998 x 292

27/36/44 31/34/43 58 /58 1,15/0,780

FTXM60R / RXM60R 1,70/6,00/7,00 1,70/7,00/8,00
/

6,00/4,80 6,90 4,30 304/1.562 30/37/46 33/36/45 60/59 63/63 1,15/0,780

FTXM71R / RXM71R 2,30/7,10/8,50 2,30/8,20/10,20 7,10/6,20 6,20 4,10 401/2.115 32/38/47 34/37/46 60 /61 66 /67 R-32/675,0 1,15/0,78

FTXA-AW/BS/BT/BB + RXA-A9/B
Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Ном.
(кВт)

Ном.
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)
CTXA15AW/BS/BT/BB тільки мультипідключення

295x798x189

19/25/39 19/25/39
57

тільки мультипідключення
FTXA20AW/BS/BT/BB / RXA20A9 1,3/2,0/2,6 1,30/2,50/3,50

/
2,00/2,40 8,75 5,15 80/653 19/25/39 19/25/39 59/59 R-32/675,0 0,76/0,52

FTXA25AW/BS/BT/BB / RXA25A9 1,3/2,5/3,2 1,30/2,80/4,70 2,50/2,45 8,74 5,15 101/666 19/25/40 19/25/40
FTXA35AW/BS/BT/BB / RXA35A9 1,4/3,4/4,0 1,40/4,00/5,20 3,40/2,50 8,73 5,15 137/680 19/25/41 19/25/41

60
61/61

FTXA42AW/BS/BT/BB / RXA42B 1,7/4,2/5,0 1,70/5,40/6,00 / 4,20/3,80 7,50 4,60 196/1.150 21/29/45 21/29/45 62/62 1,10/0,75
FTXA50AW/BS/BT/BB / RXA50B 1,7/5,0/5,3 1,70/5,80/6,50 5,00/4,00 7,33 4,60 239/1.217 24/31/46 24/31/46 24/33/46

FTXJ-AB/S/W + RXJ-A
Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Ном.
(кВт)

Ном.
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження 
(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)
FTXJ20AW/S/B RXJ20A 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,5

/
2,00/2,40 8,75

5,15
80/653

305x900x214

39/32/25/19* 39/32/25/19*
57

59/59 

R-32/675,0
0,76/0,52FTXJ25AW/S/B RXJ25A 1,3/2,5/3,2 1,3/2,8/4,7 2,50/2,45 8,74 100/666 40/33/25/19* 40/33/25/19*

FTXJ35AW/S/B RXJ35A 1,4/3,4/4,0 1,4/4,0/5,2 3,40/2,50 8,73 136/680 41/33/25/19* 41/33/25/19* 61/61
FTXJ42AW/S/B RXJ42A 1,7/4,2/5,0 1,7/5,4/6,0

/
4,20/3,80 7,50

4,60
196/1,150 45/37/29/21* 45/37/29/21*

60 62/62 1,10/0,75
FTXJ50AW/S/B RXJ50A 1,7/5,0/5,3 1,7/5,8/6,5 5,00/4,00 7,33 239/1,217 46/39/31/24* 46/42/33/24*

*Примітка: в елементах таблиці блакитного кольору наведені попередні дані

Стандартний асортимент
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Мультисистема
ЗОВНІШНІ 
БЛОКИ

ВНУТРІШНІ 
БЛОКИ, ЩО 

МОЖУТЬ 
ПІДКЛЮЧАТИСЬ

Настінний блок
CTXA-AW/
BS/BT/BB FTXA-AW/BS/BT CTXM-R FTXM-R FTXJ-AB/S/W FTXP-M9

15 20 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 42 50 20 25 35

Multi

2MXM40A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
2MXM50A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
2MXM68A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
3MXM40A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
3MXM52A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
3MXM68A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
4MXM68A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
4MXM80A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
5MXM90A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Multi+ 4MWXM52A •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

FTXP-M9 + RXP-M
Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)
FTXP20M9 / RXP20M 1,3/2,00/2,6 1,30/2,50/3,50

/
2,00/2,20 6,79 4,65 103/662

286 x 770 x 225
19/25/39 21/28/39/-

55/55 60/61

R-32/675,0

0,55/0,37FTXP25M9 / RXP25M 1,3/2,50/3,0 1,30/3,00/4,00 2,50/2,40 6,92 4,61 126/728 19/26/40 21/28/40/-
FTXP35M9 / RXP35M 1,3/3,50/4,0 1,30/4,00/4,80 3,50/2,80 6,62 4,64 186/845 20/27/43 21/29/40/- 58/58 62/62
FTXP50M / RXP50M 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/7,7 5,00/4,60 7,30 4,40 240/1.463

295 x 990 x 263
27/34/43 -/30/38/42 59/61 61/61 0,70/0,48

FTXP60M / RXP60M 1,7/6,0/7,0 1,7/7,0/8,0 6,00/4,80 6,82 4,10 308/1.638 30/36/45 -/32/40/44 60/62 63/63 0,90/0,61 
FTXP71M / RXP71M 2,3/7,1/7,3 2,3/8,2/9,0 7,10/6,20 6,20 4,01 401/2.166 32/37/46 -/33/41/45 62/62 66/65 1,15/0,78

FTXF-D + RXF-D
Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)
FTXF20D / RXF20D 1,3/2,00/2,4 1,30/2,40/3,30 

/

2,00 / 2,20 6,22 4,11 113

286 x 770 x 225

20/25/39         21/28/39 53/55 60/60

R-32/675

0,450 /0,300 
FTXF25D / RXF25D 1,3/2,50/2,8 1,30/2,80/3,70 2,50 / 2,40 6,22 4,11 141 20/26/40 21/28/40 54/55 60/60
FTXF35D / RXF35D 1,3/3,30/3,8 1,30/3,50/4,40 3,50 / 2,60 6,22 4,11 197 20/27/43    21/29/40 54/56 61/62 0,550 /0,370 
FTXF42D / RXF42D 1,4/4,20/4,3 1,40/4,60/5,00 4,20 / 3,30 6,50 4,30 226 22/30/45 22/28/44 59/59 61/62 0,750 /0,510
FTXF50D / RXF50D 1,7/5,0/6,0 1,70/6,0/7,70 5,00/4,60 6,21 4,06 282/1.585

295 x 990 x 263
31/34/43 30/33/42 59/61 61/61 0,90/0,61

FTXF60D / RXF60D 1,7/6,0/7,0 1,70/6,4/8,00 6,00/4,80 6,15 4,06 342/1.653 33/36/45 32/35/44 60/62 63/63
1,15/0,78

FTXF71D / RXF71D 2,3/7,1/7,3 2,3/8,2/9,00 / 7,10/6,20 5,15 3,81 483/2.278 34/37/46 33/36/45 62/62 66/65

*Примітка: в елементах таблиці блакитного кольору наведені попередні дані

FTXC-C+ RXC-C
Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/Низьк./
Вис./Надвис. (дБA)

FTXC20C / RXC20C 1,3/2,0/3,0 1,3/2,5/4,0

/

2,08 6,89 4,40 106/594

288 x 770 x 234
20/26/38 54 58/-

R-32/675

0,550/0,371
FTXC25C / RXC25C 1,3/2,56/3,0 1,3/2,84/4,0 2,57 6,84 4,45 132/700
FTXC35C / RXC35C 1,3/3,5/4,0 1,30/4,0/4,80 3,44 6,87 4,28 175/732 21/26/39 55 60 /- 0,750/0,506
FTXC50C / RXC50C 1,4/5,1/6,2 1,36/5,62/6,60 5,08 6,45 4,42 276/1.236 29/33/45 57 65 /- 1,00/0,675
FTXC60C / RXC60C 1,8/6,2/7,0 1,48/6,40/8,00 6,21 6,40 4,24 340/1.354

 297 x 990 x 273 30/38/46 60
66 /- 1,10/0,743

FTXC71C / RXC71C 2,3/7,1/7,3 2,30/8,0/9,00 / 6,96 5,30 3,81 459/2.334 69/- 1,15/0,776

FTXQ-A + RXQ-A
Ефективність Внутрішній блок Зовнішній блок

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Розміри Рівень звукового тиску Рівень звукової 
потужності

Рівень звукової 
потужності Холодоагент

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Mін./Ном./
Макс. 
(кВт)

Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Охолодження Опалення 

(середньоклімат. умови)
Охолодження/опалення 
(середньоклімат. умови) Блок Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА)

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд 
(кг/т екв. 

CO2)Клас 
енергоефективності

Pрозр. 
(кВт) SEER SCOP/A

Річне 
енергоспоживання 

(кВт·год)

Висота х 
Ширина x 

Глибина (мм)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)

Тиха робота/
Низьк./Вис. 

(дБA)
FTXQ25A / RXQ25A 1,30/2,50/3,00 1,3/2,5/4,0

/
2,30

3,24 3,71
386

291 x770 x232
23,0 /26,0 /40,0 25,0 /29,0 /40,0

55
61,0 R-32/675 0,500/0,340

FTXQ35A / RXQ35A 1,30/3,50/3,80 1,3/2,84/4,0 2,40 540 24,0 /28,0 /41,0 25,0 /30,0 /42,0 62,0 0,710/0,480
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Виміряна температура в 
приміщенні ≥ налаштувань 

температури = Автоматичне 
вимикання опалення та робота 

тільки в режимі вентиляції 
згідно ΔT 

ЗМЕНШЕНА ПРОДУКТИВНІСТЬ

У
20 

МЕТРАХ

3D
ПОВІТРЯНОГО 

ПОТОКУ

Призначені для житлових приміщень: 
рішення навіть для найхолодніших регіонів

Daikin Optimised 4 пропонує швидкий і простий процес монтажу, 
а також труби більшої довжини: Цей трубопровід зі збільшеною 
довжиною спеціально пристосований для розміщення в більш 
товстих стінах скандинавських будівель і допомагає підрядникам 
скоротити час монтажу.

Система Optimised Heating 4, призначена для більш холодного клімату, створює комфортне 

середовище в приміщенні, забезпечуючи при цьому відмінні показники енергоефективності.

Блоки Stylish FTXTA і Perfera FTXTM універсальні в установці 
й легко адаптуються до будь-якого простору, включаючи 
приміщення з додатковими джерелами тепла, такими як камін. 

 › Якщо температура в приміщенні 
досягає бажаного рівня, 
встановленого користувачем, 
функція «ЕФЕКТ КАМІНУ» (якщо 
активована) почне працювати 
автоматично. 

 › Пристрій буде розподіляти гаряче 
повітря від зовнішнього джерела 
по приміщенню, використовуючи 
вентилятор блока. 

 › Швидкість вентилятора й 
інтенсивність розподілу залежать 
від різниці між температурою, 
встановленою користувачем, 
і фактичною температурою в приміщенні (у разі великої 
різниці між цими температурами розподіл повітря буде більш 
інтенсивним)

Надійність

Простота монтажу: велика довжина труб

Сценарій роботи за наявності каміна
Для забезпечення безперебійної роботи опалювальної 
системи навіть при температурах зовнішнього повітря до –25°C 
оптимізований для опалення модельний ряд Optimised Heating 
4 має розширені функції.

Оптимізовано 
для опалення

Stylish FTXTA30 +180 мм
Perfera FTXTM30 +180 мм
Perfera FTXTM40 +160 мм
Comfora FTXTP25-35 +180 мм

Подовжений зливний шланг

50 см

Збільшена довжина допоміжних трубопроводів
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Ефект Коанда оптимізує повітряний потік для створення комфортних умов у приміщенні. Використання демпферів особливої форми 
дозволяє сформувати спрямований повітряний потік, що забезпечує рівномірніший розподіл температури в усьому приміщенні

Інтелектуальний термодатчик

Тиха робота 
Stylish використовує спеціально розроблений вентилятор 
для оптимізації повітряного потоку, що забезпечує високу 
енергоефективність при низьких рівнях шуму. Звукоізоляція та 
зниження шуму — результат спеціальної конструкції вентилятора. 

Подвійний повітряний потік
Наш підлоговий блок FVXM ідеально підходить для забезпечення 
комфортного тепла завдяки створюваному ним подвійному 
повітряному потоку. Повітряний потік має широке охоплення як 
в напрямку вгору, так і вниз, забезпечуючи рівномірний розподіл 
повітря.

Лінійка Bluevolution

Ефект Коанда

Stylish використовує інтелектуальний термодатчик для визначення 
температури поверхні в кімнаті для створення комфортнішого 
клімату. Растровий датчик визначає поточну температуру в 
приміщенні, після чого рівномірно розподіляє повітря по всій 
кімнаті, а потім блок переходить в потоковий режим, спрямовуючи 
тепле або прохолодне повітря у відповідні області.

Під час опалення ваші ноги залишаються теплими, а температура 
в приміщенні рівномірною. Максимальний комфорт буде 
забезпечено.

Тип Модель Найменування 25 30 35 40

Настінний 
блок

Stylish: Поєднання інновацій та 
винахідливості дозволило створити 
обладнання, що працює при температурі 
зовнішнього повітря до –25°С

FTXTA-BW/BB
A+++

(тільки 
парна)

Настінний 
блок

Perfera: Лаконічний сучасний 
дизайн — оптимальна ефективність 
і комфорт завдяки 2-зонному 
датчику руху.

FTXTM-R A+++

(тільки 
парна)

A+++

(тільки 
парна)

Настінний 
блок

Comfora: Настінний блок, що 
забезпечує високу ефективність і 
комфорт при меншому впливі на 
довкілля

FTXTP-M
A++

(тільки 
парна)

A++

(тільки 
парна)

Підлоговий 
блок

Дизайнерський підлоговий блок 
завдяки своїм унікальним функціям 
забезпечує оптимальний комфорт 
при опаленні

FVXM-A A++

(тільки 
парна)

A++

(тільки 
парна)

Настінний 
блок

Блок настінного типу Siesta: 
забезпечує високу ефективність і 
комфорт при меншому впливі на 
довкілля

ATXTP-M A++

(тільки 
парна)

A++

(тільки 
парна)

* Опалення — середньоклімат.

*

*

*

* *

*

*

*

*
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FTXTM-R
Привабливий настінний блок, що забезпечує ідеальну якість повітря в приміщенні при температурах аж до -25°C
 › Значення сезонної ефективності: A+++ для всього модельного ряду в режимі опалення
 › Свіжіше, чистіше повітря, завдяки технології Flash Streamer від Daikin: можна дихати на повні груди, не турбуючись про 
чистоту повітря.

 › При монтажі поблизу опалювального пристрою (наприклад, каміна або духовки) і досягненні заданої температури 
вентилятор продовжує працювати для забезпечення рівномірного розподілу теплого повітря по всьому будинку.

 › Тепловий бустер швидко обігріває приміщення після увімкнення кондиціонера. Задана температура досягається на 14% 
швидше, ніж у випадку звичайного кондиціонера.

FTXTP-M
Лаконічний настінний блок, що забезпечує високу ефективність і комфорт при температурах аж до -25°C
 › Значення сезонної ефективності: для усього асортименту до A+++ у режимі охолодження й опалення
 › Сучасний компактний дизайн настінної системи
 › Функція тривимірного розподілу потоку повітря поєднує зміну положення жалюзійних решіток у горизонтальному й 
вертикальному напрямках для забезпечення циркуляції потоків холодного або теплого повітря навіть у віддалених кутах 
великих приміщень.

FTXTA-BW/BB
Поєднання інновацій та винахідливості дозволило створити обладнання, що працює при температурі зовнішнього 
повітря до –25°С
 › Значення сезонної ефективності: A+++ у режимі опалення
 › Ефект Коанда оптимізує повітряний потік для створення комфортних умов у приміщенні. Завдяки спеціально розробленим 
демпферам більш цілеспрямований потік повітря дозволяє краще розподілити температуру по всьому приміщенню.

 › Свіжіше, чистіше повітря, завдяки технології Flash Streamer від Daikin: можна дихати на повні груди, не турбуючись про 
чистоту повітря.

 › При монтажі поблизу опалювального пристрою (наприклад, каміна або духовки) і досягненні заданої температури 
вентилятор продовжує працювати для забезпечення рівномірного розподілу теплого повітря по всьому будинку.

Модельний ряд, 
оптимізований для опалення

Клас 
продуктивності

Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Внутрішній блок Зовнішній блок Холодоагент

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Клас 
енергоефективності Pdesign SEER SCOP

Річне 
споживання 

енергії
Розміри

Рівень 
звукової 

потужності
Рівень звукового тиску

Рівень 
звукової 

потужності

Рівень 
звукового 

тиску

Mін./Ном./ 
Макс. (кВт)

Mін./Ном./ 
Макс. (кВт)

Охолодження/
опалення

Охолодження/
опалення 

(кВт)
Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 
(кВт·год)

В x Ш x Г (мм)
Охолодження/

опалення 
(дБА)

Охолодження (дБА) Опалення (дБА) Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення 

(дБА), ном.

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд (кг/т 
екв. CO2)Тиха робота /Низьк./Середн./Вис.

30 0,7/3,0/4,5 0,8/3,2/6,9 / 3,0/2,6 7,63 5,12 138/714 295x798x189 60/60 20/25/32/43 19/24/31/41 61/61 48/49 R-32/675 1,1/0,75

містить фторвмісні парникові гази

Клас 
продуктивності

Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Внутрішній блок Зовнішній блок Холодоагент

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Клас 
енергоефективності Pdesign SEER SCOP

Річне 
споживання 

енергії
Розміри

Рівень 
звукової 

потужності
Рівень звукового тиску Рівень звукової 

потужності
Рівень звукового 

тиску

Mін./Ном./ 
Макс. (кВт)

Mін./Ном./ 
Макс. (кВт)

Охолодження/
опалення

Охолодження/
опалення 

(кВт)
Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 
(кВт·год)

В x Ш x Г (мм)
Охолодження/

опалення 
(дБА)

Охолодження (дБА) Опалення (дБА) Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення (дБА), 

ном.

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд (кг/т 
екв. CO2)Тиха робота /Низьк./Середн./Вис.

30 0,7/3,0/4,5 0,8/3,2/6,7 / 3,0/3,0 7,6 5,12 138/821 295x778x292
60/61

21/25/33/45 19/22/31/45
61/61 48/49 R-32/675 1,1/0,75

40 0,7/4,0/5,1 0,8/4,0/7,2 4,0/3,8 7,7 5,3 182/1003 299x998x292 20/24/32/46 19/22/31/46

містить фторвмісні парникові гази

Клас 
продуктивності

Сезонна ефективність (відповідно до EN14825) Внутрішній блок Зовнішній блок Холодоагент

Холодопродуктивність Теплопродуктивність Клас 
енергоефективності Pdesign SEER SCOP

Річне 
споживання 

енергії
Розміри

Рівень 
звукової 

потужності
Рівень звукового тиску Рівень звукової 

потужності
Рівень звукового 

тиску

Mін./Ном./ 
Макс. (кВт)

Mін./Ном./ 
Макс. (кВт)

Охолодження/
опалення

Охолодження/
опалення 

(кВт)
Охолодження Опалення

Охолодження/
опалення 
(кВт·год)

В x Ш x Г (мм)
Охолодження/

опалення 
(дБА)

Охолодження (дБА) Опалення (дБА) Охолодження/
опалення 

(дБА)

Охолодження/
опалення (дБА), 

ном.

Тип/GWP 
(ПГП)

Заряд (кг/т 
екв. CO2)Тиха робота /Низьк./Середн./Вис.

25 0,8/2,5/4,0 1,2/3,2/6,2 / 2,5/2,5 7,1 4,93 123/710 
285x770x225 58/58 21/26/35/43 61/61 48/49 R-32/675 1,1/0,75

35 0,8/3,5/4,4 1,2/4,0/6,7 3,5/3 7,2 4,81 170/873

містить фторвмісні парникові гази
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Привіт, я Daikin Emura. Мої творці дали мені змогу керувати повітрям. Змінювати мікроклімат у приміщенні. 
Я тут, щоб покращити ваше життя вдома. Щоб вам було прохолодно влітку і тепло взимку. Я створений, 
щоб ефективно працювати кожного сезону. І розроблений, щоб вигідно виділятися на тлі вашого 
інтер’єру. Непересічний. Але водночас лаконічний. Я дуже тихо працюю. Але ви відчуєте зміни, які я 
приношу, створюючи ваш комфорт. Я до ваших послуг.

Дізнайтеся більше на сайті www.daikin.eu

ДИЗАЙН, ЯКИЙ ГОВОРИТЬ САМ ЗА СЕБЕ

DAIKIN EMURA
ПРИВІТ, Я 

ВІДСКАНУЙТЕ МЕНЕ
Я МАЮ ЩО ВАМ СКАЗАТИ


